
MmM ZOI013

Změnový listé. 1 ze dne 29.10.2021

 

 

 

  

Název stavby: Kompletní oprava bytu č. 10, 11 a 19 v čp. 181 v ul. Zlatnická v Mostě

Číslo smluvního vztahu: objednávka č. 926/OMM/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel: Zhotovitel:

Statutární město Most, IČO 00266094 "ALLMOST spol. s r.0.", ICO 60280506

  
Na základě oznámení-prejektanta/zhotovitele/objednatele/provozevatele o skutečnostech, které vyžadují provést

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bedu4945-8/5-9423H24—smleouvy-e-dile. Změna se týká

technického-řešenídíla-s-depadem-najeho-smuvní-cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: termín do 30.10.2021
 

 

Nové řešení: termín do 30.12.2021

 

Zdůvodnění změny: Práce nestihnou být provedeny v řádném termínu, jelikož byl opakovaně OI posouván termín

výměny oken v tomto domě. V bytech v současné době nejsou okna a po jejich opravě by nebylo možné je ihned

bez oken předat nájemníkům k užívání. Ze zkušeností víme, že pokud volný byt není bez prodlení předán nájemci,

který si ho hlídá, je ihned poškozena jsou z něj odcizeny všechny rozvody, sanita apod. Nelze tedy zahájit opravu

bytů bez provedené výměny oken.

 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

 

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne
 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:
 

 

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne
 

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:
 

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:
 

Nová cena díla vč. DPH:    
FOIO13E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 122



 

MmM ZOI013

 

 

 

  

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ae

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.10.2021

Nový termín dokončení díla: 30.12.2021   
Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

29.10.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

29.10.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

29.10.2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Papareg

Datum: Podpis:

29.10.2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

29.10.2021

Příloha změnového listu: žádost ze dne 27.10.2021

FOLO13E platí od: 18. 1. 2021 Stranka 2 z2



ALLMOST, spol. S r.o.

o 434 01 Most, Josefa Dobrovského 2162/5

u IC: 602805086, DIČ: CZ 60280506
W Krajský soud v Ústí nad Labem - C 6702

TEL: 417 637 416

www.allmost.cz

soukupova@allmost.cz

 

Statutarni mésto Most

Radniční č.p.1/2 434 69 Most

p.Vršitá Monika

Věc: žádost dne: 27.10.2021
 

Žádáme o prodloužení prací na dobu neurčitou dle objednávky č.926/OMM/2021.Práce měly

být ukončené a předané k 30.10.2021.

Naše práce budou započaty dle provedení výměny oken(původní dřevěné-nové plastové).

Děkujeme za pochopení

S přáním hezkého dne


